

## Capa Kredit ApS

Ledøje Søndre Gade 11  
2765 Smørum  
CVR-nr. 36 41 14 73

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jens Kristian Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capa Kredit ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 41 14 73
	Stiftet: 8. oktober 2014
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Frost Bodil Botoft Frost
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	BOSJEF ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde lån til finansiering af pilotuddannelse for elever tilknyttet Center Air Pilot Academy.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.164 kr. mod 94.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.452	-124.727
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-29.452</b>	<b>-124.727</b>
Andre finansielle indtægter	247.695	343.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.179	-97.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.064</b>	<b>121.017</b>
2 Skat af årets resultat	-20.900	-26.620
<b>Årets resultat</b>	<b>74.164</b>	<b>94.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.164	94.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.164</b>	<b>94.397</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	3.012.201	4.520.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.012.201	4.520.501
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.012.201</b>	<b>4.520.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	4.827	2.827
	Tilgodehavender i alt	4.827	2.827
	Likvide beholdninger	832.410	1.108.032
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>837.237</b>	<b>1.110.859</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.849.438</b>	<b>5.631.360</b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	575.379	501.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.575.379</b>	<b>1.501.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.541	3.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.232.031	4.082.383
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.900	26.620
Anden gæld	87	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.274.059	4.130.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.274.059</b>	<b>4.130.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.849.438</b>	<b>5.631.360</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	406.818	1.406.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.397	94.397
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	501.215	1.501.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.164	74.164
	<b>1.000.000</b>	<b>575.379</b>	<b>1.575.379</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.029	92.829
Andre finansielle omkostninger	150	4.836
	<u>123.179</u>	<u>97.665</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.900	26.620
	<u>20.900</u>	<u>26.620</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.520.501	6.125.095
Tilgang i årets løb	260.595	1.701.476
Afgang i årets løb	-1.768.895	-3.306.070
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>3.012.201</u>	<u>4.520.501</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.012.201</u>	<u>4.520.501</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.012.201	4.520.501
Deposita	0	0
	<u>3.012.201</u>	<u>4.520.501</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1 og multipla heraf. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bosjef ApS, CVR-nr. 32 84 08 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
